- 3-0 że żądania zamiany Listów Zastawnych 5% na 4½% z dopłatą wyżej oznaczoną przyjmowane będą tylko do dnia 8 (20) Maja r. b.
- 4-0 że osobne ogłoszenie, które wkrótce wydanem będzie, objaśni właścicieli Listów Zastawnych 5%-ch: kiedy, gdzie i w jaki sposób żądania zamiany wnosić mają.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1893 r.

Prezes Radca Tajny A. Toloczanow.

Naczelnik Kancelaryi Ignacy Górski.

(W. B. O. № 4751)

(1-1)

KEFIR

z wyborowego mleka, codziennie świeży na zamówienie kupować można (po kop. 15 butelka, w półbutelkach 10 k.) Wiadomość bliższa w Redakcyi „Tygodnia.” (0-10)

Stanisław Wierzbowski